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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
i felntt  03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05
400 m ferfl gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/08
17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08
1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12
15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014/11/06
14 03:52.94 PAPAI Olivér Il. Utanpotlas Révidpalyas  2023/11/29
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08
12 04:19.00 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 2022/10/16
2007 és idésebbek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 10/5 KOVACS Attila 2004 Egri Usz6 Klub SE 03:52.00
50m 26.11 100m 55.22 150m 01:24.87 200m 01:54.58 250m 02:23.78 300m 02:53.34 350m 03:22.79 400m 03:52.00
29.11 29.65 29.711 29.20 29.56 29.45 29.21
2. 10/6 KOVACS-SERES Hunor 2006 DKSE Dunatijvaros 03:55.34 +03.34
50m 26.80 100m 55.92 150m 01:25.50 200m 01:55.37 250m 02:25.19 300m 02:55.38 350m 03:25.69 400m 03:55.34
29.12 29.58 29.87 29.82 30.19 30.31 29.65
3. 10/4 POTECZIN Daniel 2006 Erdi Vizisport Kit 03:56.82 +04.82
50m  27.41 100m  57.37 150m 01:27.38 200m 01:57.49 250m 02:27.53 300m 02:57.93 350m 03:28.65 400m 03:56.82
29.96 30.01 30.11 30.04 30.40 30.72 28.17
4. 1/4 TOTH Benedek Viktor 2006 Kébanya Sport Club 03:57.20 +05.20
50m  26.96 100m  56.29 150m 01:25.94 200m 01:56.09 250m 02:26.63 300m 02:57.28 350m 03:27.83 400m 03:57.20
29.33 29.65 30.15 30.54 30.65 30.55 29.37
5. 8/4 ZANYI Ferdinand Tamas 2007 Lérinc Swim Team 03:58.76 +06.76
50m  26.78 100m  55.89 150m 01:25.90 200m 01:56.48 250m 02:27.43 300m 02:58.39 350m 03:29.18 400m 03:58.76
29.11 30.01 30.58 30.95 30.96 30.79 29.58
6. 10/0 GYORE Adam 2004 Egri Usz6 Klub SE 03:59.40 +07.40
50m 27.26 100m 56.87 150m 01:26.56 200m 01:56.45 250m 02:26.98 300m 02:57.56 350m 03:28.84 400m 03:59.40
29.61 29.69 29.89 30.53 30.58 31.28 30.56
7. 2/0 MAGDA Boldizsar 2005 BVSC-Zuglo 03:59.45 +07.45
50m 26.15 100m 55.02 150m 01:25.31 200m 01:56.02 250m 02:26.77 300m 02:57.48 350m 03:28.62 400m 03:59.45
28.87 30.29 30.71 30.75 30.71 31.14 30.83
8. 10/8 DUCA Stefan-Mircea 2006 BVSC-Zuglé 04:01.51 +09.51
50m  27.86 100m  58.14 150m 01:29.07 200m 01:59.99 250m 02:30.69 300m 03:01.80 350m 03:32.54 400m 04:01.51
30.28 30.93 30.92 30.70 31.11 30.74 28.97
9. 10/7 KALO Kristof 2007 Egri Usz6 Klub SE 04:01.53 +09.53
50m 27.95 100m 58.59 150m 01:29.65 200m 02:00.59 250m 02:31.14 300m 03:02.08 350m 03:32.78 400m 04:01.53
30.64 31.06 30.94 30.55 30.94 30.70 28.75
10. 10/9 SZAPPANOS Kristof 2007 Budabrsi Sport Club 04:02.24 +10.24
50m 27.72 100m 58.45 150m 01:29.50 200m 02:00.33 250m 02:30.82 300m 03:01.78 350m 03:32.80 400m 04:02.24
30.73 31.05 30.83 30.49 30.96 31.02 29.44
1. 9/6 PALKOVICS Olivér 2007 Lérinc Swim Team 04:03.69 +11.69
50m 27.66 100m 57.91 150m 01:28.79 200m 02:00.20 250m 02:31.52 300m 03:03.00 350m 03:34.07 400m 04:03.69
30.25 30.88 31.41 31.32 31.48 31.07 29.62
12. 1/5 BAGI Zoltan 2007 BVSC-Zuglo 04:07.02 +15.02
50m 27.17 100m 57.41 150m 01:28.56 200m 02:00.55 250m 02:32.72 300m 03:05.17 350m 03:37.22 400m 04:07.02
30.24 31.15 31.99 3217 32.45 32.05 29.80
13. 10/2 VERSITZ Akos 2004 FTC 04:07.73 +15.73
50m 27.73 100m 58.37 150m 01:29.66 200m 02:00.54 250m 02:32.24 300m 03:03.85 350m 03:36.15 400m 04:07.73
30.64 31.29 30.88 31.70 31.61 32.30 31.58
14. 7/4 SZUCS Adam Zoltan 2004 FTC 04:09.00 +17.00
50m 27.32 100m 57.79 150m 01:29.81 200m 02:02.47 250m 02:35.38 300m 03:08.06 350m 03:40.87 400m 04:09.00
30.47 32.02 32.66 32.91 32.68 32.81 28.13
15. 8/6 GALICZ Péter 2000 FTC 04:11.35 +19.35
50m 28.64 100m 59.55 150m 01:31.24 200m 02:03.94 250m 02:36.01 300m 03:08.11 350m 03:23.78 400m 04:11.35
30.91 31.69 32.70 32.07 32.10 15.67 47.57
16. 9/7 HUSZAR Laszlé 2007 FTC 04:12.91 +20.91
50m 29.61 100m 01:01.24 150m 01:33.30 200m 02:05.41 250m 02:37.71 300m 03:09.88 350m 03:41.96 400m 04:12.91
31.63 32.06 32.11 32.30 32.17 32.08 30.95
17. 9/9 KUKHALASVILI Luka 2002 MUSZ WA 04:13.03 +21.03
50m 28.07 100m 59.18 150m 01:31.08 200m 02:03.63 250m 02:35.80 300m 03:08.06 350m 03:40.88 400m 04:13.03
31.11 31.90 32.55 32.17 32.26 32.82 32.15
18. 7/3 KURUCZ Bendeguz 2007 FTC 04:13.10 +21.10
50m 28.26 100m 59.95 150m 01:32.39 200m 02:05.15 250m 02:37.72 300m 03:10.25 350m 03:42.23 400m 04:13.10
31.69 32.44 32.76 32.57 32.53 31.98 30.87
19. 2/9 DOMINIAK Ferenc 2004 BVSC-Zuglé 04:14.35 +22.35
50m 27.35 100m 58.81 150m 01:31.18 200m 02:04.10 250m 02:36.90 300m 03:10.06 350m 03:43.13 400m 04:14.35
31.46 32.37 32.92 32.80 33.16 33.07 31.22
20. 8/0 MARKOVICS Benedek 2007 DKSE Dunatijvaros 04:14.48 +22.48
50m 29.27 100m 01:00.89 150m 01:32.86 200m 02:05.02 250m 02:37.28 300m 03:09.82 350m 03:42.49 400m 04:14.48
31.62 31.97 32.16 32.26 32.54 32.67 31.99
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

EREDMENY

KO RCSOPO RTOS Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
”, - feln6tt 03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05
400 m ferfl gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/08
17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08
1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12
15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014/11/06
14 03:52.94 PAPAI Olivér II. Utanpétias Rovidpalyas — 2023/11/29
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08
12 04:19.00 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 2022/10/16
2007 és idésebbek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
21. 8/2 NAGY Bence 2007 Ujpesti Torna Egylet 04:14.77 +22.77
50m  28.48 100m 5977 150m 01:31.59 200m 02:03.61 250m 02:35.85 300m 03:08.74 350m 03:42.24 400m 04:14.77
31.29 31.82 32.02 32.24 32.89 33.50 32.53
22. 6/8 FABIAN Gergb 2007 FTC 04:18.33 +26.33
50m  29.43 100m 01:01.20 150m 01:33.76 200m 02:06.93 250m 02:39.62 300m 03:13.03 350m 03:46.49 400m 04:18.33
31.77 32.56 33.17 32.69 33.41 33.46 31.84
23. 11 DOMINIAK Marcell 2007 BVSC-Zuglo 04:23.08 +31.08
50m  29.66 100m 01:02.36 150m 01:35.69 200m 02:08.92 250m 02:42.37 300m 03:16.16 350m 03:50.19 400m 04:23.08
32.70 33.33 33.23 33.45 33.79 34.03 32.89
24. 1/2 TAKACS Nimréd 2007 A Jov6 SC 04:27.69 +35.69
50m  29.09 100m 01:01.28 150m 01:34.76 200m 02:08.81 250m 02:43.43 300m 03:18.44 350m 03:53.98 400m 04:27.69
32.19 33.48 34.05 34.62 35.01 35.54 33.71
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
, . feln6tt 03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05
400 m ferfl gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szézhalombatta 2018/11/08
17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08
1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12
15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014/11/06
14 03:52.94 PAPAI Olivér Il. Utanpotlas Révidpalyas  2023/11/29
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08
12 04:19.00 SZABO Marcell Hoédmezévasarhely 2022/10/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 10/1 KREISZ Balint 2009 Bohachal 03:55.08
50m  27.01 100m  56.76 150m 01:27.05 200m 01:57.48 250m 02:26.83 300m 02:56.72 350m 03:26.55 400m 03:55.08
29.75 30.29 30.43 29.35 29.89 29.83 28.53
2. 10/3 KARPATI Maté 2008 Ujpesti Torna Egylet 03:57.09 +02.01
50m  26.56 100m  56.66 150m 01:26.82 200m 01:57.44 250m 02:27.03 300m 02:57.17 350m 03:27.75 400m 03:57.09
30.10 30.16 30.62 29.59 30.14 30.58 29.34
3. 9/4 PITTLIK Zsigmond 2008 Darnyi Tamas SC 04:04.51 +09.43
50m 2820 100m  58.26 150m 01:28.88 200m 01:59.72 250m 02:30.58 300m 03:01.68 350m 03:33.22 400m 04:04.51
30.06 30.62 30.84 30.86 31.10 31.54 31.29
4. 9/0 BIBEN Botond 2009 BVSC-Zugld 04:05.78 +10.70
50m 2855 100m  59.20 150m 01:29.81 200m 02:00.78 250m 02:32.06 300m 03:03.43 350m 03:34.99 400m 04:05.78
30.65 30.61 30.97 31.28 31.37 31.56 30.79
5. 8/3 PATLOK Olivér 2009 A Jovs SC 04:07.19 +12.11
50m  27.55 100m 5841 150m 01:29.94 200m 02:01.83 250m 02:33.52 300m 03:05.45 350m 03:37.26 400m 04:07.19
30.86 31.53 31.89 31.69 31.93 31.81 29.93
6. 8/1 DOSZPOLY Zsombor 2008 Miskolci Sportiskola 04:07.41 +12.33
50m  27.38 100m  57.85 150m 01:29.22 200m 02:01.64 250m 02:33.19 300m 03:05.19 350m 03:37.20 400m 04:07.41
30.47 31.37 3242 3155 32.00 32.01 3021
7. 9/8 HUSZTI Marton 2009 Darnyi Taméas SC 04:07.47 +12.39
50m  27.52 100m  58.01 150m 01:29.33 200m 02:01.06 250m 02:32.84 300m 03:04.69 350m 03:36.46 400m 04:07.47
30.49 31.32 31.73 31.78 31.85 31.77 31.01
8. 8/5 SPISAK Bence 2008 Budadrsi Sport Club 04:07.77 +12.69
50m  27.73 100m 5848 150m 01:30.14 200m 02:02.38 250m 02:34.09 300m 03:06.25 350m 03:37.87 400m 04:07.77
30.75 31.66 32.24 31.71 32.16 31.62 29.90
9. 9/2 PAVA Olivér 2008 A Jovs SC 04:08.73 +13.65
50m  28.69 100m  59.69 150m 01:31.08 200m 02:02.51 250m 02:34.00 300m 03:05.62 350m 03:37.66 400m 04:08.73
31.00 31.39 31.43 31.49 31.62 32.04 31.07
10. 9/5 VARGA Istvan Janos 2009 Darnyi Tamas SC 04:11.08 +16.00
50m  28.13 100m  59.19 150m 01:30.69 200m 02:02.57 250m 02:34.41 300m 03:06.79 350m 03:39.44 400m 04:11.08
31.06 31.50 31.88 31.84 32.38 3265 31.64
11. 7/0 VARADI Marton 2009 FTC 04:14.40 +19.32
50m 2891 100m 01:00.18 150m 01:32.32 200m 02:04.95 250m 02:37.44 300m 03:10.24 350m 03:42.93 400m 04:14.40
31.27 32.14 3263 32.49 32.80 32.69 31.47
12. 7/1 STEINICZ Zalan 2009 Budafoka XXII. SE 04:14.47 +19.39
50m  28.08 100m  59.86 150m 01:32.64 200m 02:05.39 250m 02:38.10 300m 03:11.15 350m 03:43.59 400m 04:14.47
31.78 32.78 32.75 32.71 33.05 32.44 30.88
13. 8/8 ZACH Mathew Rodriguez 2009 Vasas Sport Club 04:15.23 +20.15
50m  28.75 100m 01:00.18 150m 01:32.21 200m 02:04.84 250m 02:37.85 300m 03:10.66 350m 03:43.95 400m 04:15.23
31.43 32.03 3263 33.01 32.81 33.29 31.28
14. 9/3 SUDAR Norbert 2009 Ujpesti Torna Egylet 04:15.77 +20.69
50m 2832 100m  59.00 150m 01:30.52 200m 02:03.18 250m 02:35.99 300m 03:09.51 350m 03:43.12 400m 04:15.77
30.68 31.52 32.66 32.81 3352 3361 32.65
15. 7/6 RACZ Benedek Gyorgy 2008 FTC 04:17.28 +22.20
50m  20.72 100m 01:02.09 150m 01:34.72 200m 02:07.12 250m 02:40.01 300m 03:13.10 350m 03:45.82 400m 04:17.28
3237 3263 32.40 32.89 33.09 32.72 31.46
16. 7/7 CSIKI Brun6 Domonkos 2008 Ybl Waterpolo Club 04:17.37 +22.29
50m 2434 100m 01:01.90 150m 01:34.86 200m 02:07.86 250m 02:40.16 300m 03:13.36 350m 03:46.07 400m 04:17.37
37.56 32.96 33.00 32.30 33.20 32.71 31.30
17. 1/7 SZANTO Benjamin 2008 BVSC-Zuglé 04:18.69 +23.61
50m  28.95 100m 01:01.54 150m 01:34.48 200m 02:07.59 250m 02:40.42 300m 03:13.09 350m 03:47.09 400m 04:18.69
32.59 32.94 33.11 32.83 3267 34.00 31.60
18. 7/5 SCHONEK Lukacs 2009 Ujpesti Toma Egylet 04:19.34 +24.26
50m  28.17 100m  59.99 150m 01:33.02 200m 02:06.52 250m 02:39.91 300m 03:13.12 350m 03:46.85 400m 04:19.34
31.82 33.03 33.50 33.39 33.21 33.73 32.49
19. 7/2 ZELENAI Zéné 2008 BVSC-Zuglé 04:22.27 +27.19
50m  30.13 100m 01:03.45 150m 01:36.87 200m 02:10.90 250m 02:43.88 300m 03:17.01 350m 03:49.62 400m 04:22.27
33.32 33.42 34.03 32.98 33.13 3261 32.65
20. 6/5 CSURGO Tamas 2009 Erdi Vizisport Kit 04:22.44 +27.36
50m  28.10 100m  59.87 150m 01:33.49 200m 02:06.97 250m 02:40.93 300m 03:14.98 350m 03:49.22 400m 04:22.44
31.77 33.62 33.48 33.96 34.05 34.24 33.22
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
R felnétt  03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05
400 m fel || gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szazhalombatta 2018/11/08
17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08
1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12
15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014/11/06
14 03:52.94 PAPAI Olivér II. Utnpotias Rovidpalyas  2023/11/29
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08
12 04:19.00 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 2022/10/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
21. 1/6 NYEMCSOK Tamas Benjamin 2008 Lérinc Swim Team 04:24.00 +28.92
50m  28.11 100m 01:00.81 150m 01:33.78 200m 02:07.80 250m 02:42.05 300m 03:16.53 350m 03:51.24 400m 04:24.00
32.70 32.97 34.02 34.25 34.48 34.71 3276
22. 6/0 ORBAN Soma 2009 Erdi Vizisport Kt 04:24.53 +29.45
50m  29.38 100m 01:02.14 150m 01:36.40 200m 02:10.47 250m 02:44.30 300m 03:18.26 350m 03:51.92 400m 04:24.53
3276 34.26 34.07 33.83 33.96 33.66 32.61
23. 6/3 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:25.01 +29.93
50m 2062 100m 01:02.42 150m 01:36.19 200m 02:10.25 250m 02:44.49 300m 03:18.88 350m 03:52.91 400m 04:25.01
32.80 33.77 34.06 34.24 34.39 34.03 32.10
24. 6/6 KURUCZ Péter 2008 DKSE Dunatijvaros 04:25.51 +30.43
50m  20.66 100m 01:02.93 150m 01:37.32 200m 02:11.25 250m 02:44.94 300m 03:19.22 350m 03:53.44 400m 04:2551
33.27 34.39 33.93 33.69 34.28 34.22 32.07
25. 5/3 MEDGYESSY Mikes Loérant 2009 Bohéchal 04:25.93 +30.85
50m  20.36 100m 01:01.37 150m 01:33.56 200m 02:07.19 250m 02:41.28 300m 03:16.32 350m 03:51.34 400m 04:25.93
32.01 32.19 33.63 34.09 35.04 35.02 34.59
26. 5/8 LIMBEK Lazar 2009 Miskolci Sportiskola 04:34.93 +39.85
50m  31.05 100m 01:06.22 150m 01:42.24 200m 02:17.93 250m 02:53.44 300m 03:28.24 350m 04:02.02 400m 04:34.93
35.17 36.02 35.69 35.51 34.80 33.78 32.91
27. 6/7 PINTER Levente 2009 Bohéchal 04:38.31 +43.23
50m  30.20 100m 01:04.33 150m 01:39.65 200m 02:15.49 250m 02:55.50 300m 03:26.80 350m 04:03.11 400m 04:38.31
34.13 35.32 35.84 40.01 31.30 36.31 35.20
28. 3/9 ORENTSAK Arnold 2009 Bohéchal 04:52.30 +57.22
50m 3245 100m 01:08.33 150m 01:45.63 200m 02:23.37 250m 03:00.65 300m 03:38.47 350m 04:16.31 400m 04:52.30
35.88 37.30 3774 37.28 37.82 37.84 35.99
29. 3/5 SZEFCSIK Csaba 2009 Méri Usz6 Egyesiilet 04:56.37 +01:01.29
50m  32.32 100m 01:08.25 150m 01:46.32 200m 02:24.26 250m 03:02.16 300m 03:41.17 350m 04:19.85 400m 04:56.37
35.93 38.07 37.94 37.90 39.01 38.68 36.52
30. 1/3 HARSANYI Motun 2009 Debreceni Sportc. Sl 05:11.78 +01:16.70
50m 3157 100m 01:08.77 150m 01:21.04 200m 01:48.45 250m 02:22.35 300m 03:10.21 350m 03:51.72 400m 05:11.78
37.20 1227 27.41 33.90 47.86 4151 01:20.06
31. 1/8 PLUMPTON Milan 2008 Bohéchal 05:15.76 +01:20.68
50m 3274 100m 01:11.02 150m 01:50.50 200m 02:30.58 250m 03:11.64 300m 03:53.12 350m 04:35.21 400m 05:15.76
38.28 39.48 40.08 41.06 41.48 42.09 40.55
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
. felnstt  03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05
400 m fel || gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szazhalombatta 2018/11/08
17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08
1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12
15 03:50.28 MARTON Richard Szazhalombatta 2014/11/06
14 03:52.94 PAPAI Olivér II. Utanpétias Rovidpalyas — 2023/11/29
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08
12 04:19.00 SZABO Marcell Hodmez6vasarhely 2022/10/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 8/7 SZABO Domonkos 2010 Budaféka XXII. SE 04:11.77
50m  28.80 100m  59.82 150m 01:31.57 200m 02:03.76 250m 02:35.65 300m 03:07.54 350m 03:39.91 400m 04:11.77
31.02 31.75 32.19 31.89 31.89 32.37 31.86
2. 8/9 MARTON Levente 2010 FTC 04:14.99 +03.22
50m 2868 100m 01:00.15 150m 01:32.27 200m 02:04.68 250m 02:37.27 300m 03:09.72 350m 03:42.63 400m 04:14.99
31.47 32.12 32.41 32.59 32.45 32.91 32.36
3. 7/9 SCHONEK Kolos 2010 Ujpesti Tora Egylet 04:21.51 +09.74
50m 2058 100m 01:02.31 150m 01:35.74 200m 02:09.01 250m 02:42.36 300m 03:15.73 350m 03:49.05 400m 04:21.51
32.73 3343 33.27 33.35 33.37 33.32 32.46
4. 9/1 NAGY Péter 2010 DKSE Dunatijvaros 04:21.96 +10.19
50m 2058 100m 01:01.74 150m 01:35.23 200m 02:08.52 250m 02:41.81 300m 03:15.25 350m 03:48.75 400m 04:21.96
32.16 33.49 33.29 33.20 33.44 33.50 33.21
5. 6/2 OROVECZ Patrik 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:26.61 +14.84
50m 2927 100m 01:02.31 150m 01:35.99 200m 02:10.20 250m 02:44.35 300m 03:18.94 350m 03:53.19 400m 04:26.61
33.04 33.68 34.21 34.15 34.59 34.25 33.42
6. 5/2 ZSUREK David Aron 2010 Debreceni Sportc. S| 04:26.99 +15.22
50m 2963 100m 01:02.73 150m 01:36.78 200m 02:11.01 250m 02:45.02 300m 03:19.03 350m 03:53.21 400m 04:26.99
33.10 34.05 34.23 34.01 34.01 34.18 33.78
7. 7/8 GOMORY Zsolt 2010 Ujpesti Torna Egylet 04:28.25 +16.48
50m 3009 100m 01:03.17 150m 01:36.77 200m 02:10.92 250m 02:44.90 300m 03:19.60 350m 03:54.43 400m 04:28.25
33.08 33.60 34.15 33.98 34.70 34.83 33.82
8. 6/9 KARNITSCHER Bendeguz Ors 2010 Iron Swim SE 04:30.50 +18.73
50m 3074 100m 01:04.83 150m 01:39.51 200m 02:13.94 250m 02:48.22 300m 03:23.36 350m 03:57.56 400m 04:30.50
34.09 34.68 34.43 34.28 35.14 34.20 32.94
9. 5/5 FAGYAL Kristof 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:31.69 +19.92
50m 3054 100m 01:04.41 150m 01:38.54 200m 02:12.81 250m 02:47.46 300m 03:22.39 350m 03:57.30 400m 04:31.69
33.87 34.13 3427 34.65 34.93 34.91 34.39
10. 5/9 GUNTHER Péter 2010 Bohéchal 04:39.20 +27.43
50m  31.02 100m 01:05.73 150m 01:41.31 200m 02:16.69 250m 02:52.41 300m 03:28.05 350m 04:03.78 400m 04:39.20
34.71 35.58 35.38 35.72 35.64 35.73 35.42
11. 5/0 ZUGONICS Benjamin 2010 Bohéchal 04:39.25 +27.48
50m 3130 100m 01:06.60 150m 01:42.23 200m 02:17.72 250m 02:52.92 300m 03:28.45 350m 04:04.14 400m 04:39.25
35.30 35.63 35.49 35.20 35.53 35.69 35.11
12. 4/6 ZANYI Olivér Richard 2010 Lérinc Swim Team 04:40.05 +28.28
50m  30.66 100m 01:04.98 150m 01:39.96 200m 02:15.88 250m 02:52.07 300m 03:28.24 350m 04:05.19 400m 04:40.05
34.32 34.98 35.92 36.19 36.17 36.95 34.86
13. 3/6 AYAN Ozgiin Tibor 2010 Vaci Vizmii SE 04:52.30 +40.53
50m 3221 100m 01:08.26 150m 01:45.81 200m 02:23.40 250m 03:01.12 300m 03:39.31 350m 04:16.64 400m 04:52.30
36.05 3755 3759 37.72 38.19 37.33 35.66
14. 4/8 BALOGH Péter Jozsef 2010 Debreceni Sportc. Sl 04:52.92 +41.15
50m 3063 100m 01:06.67 150m 01:44.68 200m 02:22.50 250m 02:59.29 300m 03:37.28 350m 04:15.56 400m 04:52.92
36.04 38.01 37.82 36.79 37.99 38.28 37.36
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY

Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
R felnétt  03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05
400 m fel || gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szazhalombatta 2018/11/08
17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08
1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12
15 03:50.28 MARTON Richard Széazhalombatta 2014/11/06
14 03:52.94 PAPAI Olivér Il. Utanpotlas Rovidpalyas  2023/11/29
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08
12 04:19.00 SZABO Marcell Hodmezévasarhely 2022/10/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 6/1 SMOLIN Vsevolod 2011 UKR 04:24.75
50m 29.13 100m 01:02.13 150m 01:35.84 200m 02:09.98 250m 02:44.09 300m 03:18.09 350m 03:52.01 400m 04:24.75
33.00 33.71 34.14 34.11 34.00 33.92 32.74
2. 5/6 SZANISZLO Bence 2011 Erdi Vizisport Kit 04:29.48 +04.73
50m 30.00 100m 01:04.36 150m 01:38.59 200m 02:12.59 250m 02:46.94 300m 03:21.51 350m 03:55.91 400m 04:29.48
34.36 34.23 34.00 34.35 34.57 34.40 33.57
3. 5/4 SIPOCZ Dominik 2011 BVSC-Zuglé 04:35.63 +10.88
50m 31.23 100m 01:05.64 150m 01:41.36 200m 02:16.63 250m 02:52.15 300m 03:27.37 350m 04:01.96 400m 04:35.63
34.41 35.72 35.27 35.52 35.22 34.59 33.67
4. 4/0 CSEKE Maté 2011 Budadrsi Sport Club 04:40.12 +15.37
50m 30.69 100m 01:05.00 150m 01:40.55 200m 02:16.71 250m 02:52.36 300m 03:28.46 350m 04:04.92 400m 04:40.12
34.31 35.55 36.16 35.65 36.10 36.46 35.20
5. 4/5 KISS Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglé 04:46.54 +21.79
50m 32.92 100m 01:08.98 150m 01:45.44 200m 02:22.02 250m 02:58.50 300m 03:35.10 350m 04:11.18 400m 04:46.54
36.06 36.46 36.58 36.48 36.60 36.08 35.36
6. 4/3 PODHORSZKI Hunor Domonkos 2011 DKSE Dunadijvaros 04:50.41 +25.66
50m 31.81 100m 01:08.43 150m 01:46.24 200m 02:22.89 250m 03:00.35 300m 03:37.61 350m 04:14.79 400m 04:50.41
36.62 37.81 36.65 37.46 37.26 37.18 35.62
7. 3/2 LAKATOS Gabor 2011 Debreceni Sportc. Sl 04:50.52 +25.77
50m 33.05 100m 01:09.37 150m 01:46.26 200m 02:23.13 250m 03:00.47 300m 03:37.68 350m 04:14.94 400m 04:50.52
36.32 36.89 36.87 37.34 37.21 37.26 35.58
8. 4/2 KOROKNAI Balazs 2011 Debreceni Sportc. Sl 04:53.45 +28.70
50m 33.18 100m 01:10.77 150m 01:49.14 200m 02:27.17 250m 03:04.17 300m 03:41.62 350m 04:18.79 400m 04:53.45
37.59 38.37 38.03 37.00 37.45 37.17 34.66
9. 4/9 TASI Barnabas 2011 Egri Usz6 Klub SE 04:53.90 +29.15
50m 32.59 100m 01:09.27 150m 01:46.75 200m 02:24.69 250m 03:02.27 300m 03:40.48 350m 04:18.14 400m 04:53.90
36.68 37.48 37.94 37.58 38.21 37.66 35.76
10. 3/4 VEREBELYI Bence 2011 BVSC-Zuglo 05:07.37 +42.62
50m 33.95 100m 01:12.03 150m 01:51.96 200m 02:31.19 250m 03:10.51 300m 03:50.21 350m 04:30.13 400m 05:07.37
38.08 39.93 39.23 39.32 39.70 39.92 37.24
11. 2/1 DROMMER Benjamin 2011 Budadrsi Sport Club 05:09.45 +44.70
50m 34.38 100m 01:12.61 150m 01:52.29 200m 02:32.12 250m 03:11.46 300m 03:51.68 350m 04:30.83 400m 05:09.45
38.23 39.68 39.83 39.34 40.22 39.15 38.62
12. 2/3 MOLDVAI Daniel Adam 2011 Bohachal 05:20.40 +55.65
50m 35.17 100m 01:14.59 150m 01:55.49 200m 02:36.35 250m 03:17.60 300m 03:59.13 350m 04:40.74 400m 05:20.40
39.42 40.90 40.86 41.25 41.53 41.61 39.66
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‘ SPORT '

Il. Rovidpalyas Buda Kupa
Gyarmati Dezs6 Sportuszoda
2024. 10. 12., 9:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY et ceies v
. felnstt  03:34.32 BERNEK Péter Doha (QAT) 2014/12/05
400 m fel || gyors 18 03:39.89 MILAK Kristof Szazhalombatta 2018/11/08
17 03:43.50 MILAK Kristof Szazhalombatta 2017/11/08
1. versenyszam 16 03:46.25 MARTON Richard Szézhalombatta 2015/11/12
15 03:50.28 MARTON Richard Széazhalombatta 2014/11/06
14 03:52.94 PAPAI Olivér Il. Utanpotlas Révidpalyas  2023/11/29
13 03:59.97 PAPAI Olivér Szeged 2022/12/08
12 04:19.00 SZABO Marcell Hoédmezévasarhely 2022/10/16
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub I1dé Gap AQuA
1. 6/4 NAGYHAZI Bence 2012 A Jévé SC 04:30.39
50m  20.40 100m 01:02.79 150m 01:37.26 200m 02:11.89 250m 02:46.57 300m 03:21.10 350m 03:56.12 400m 04:30.39
33.39 34.47 34.63 34.68 34.53 35.02 34.27
2. 51 RUDITS Balazs 2012 BVSC-Zuglé 04:33.93 +03.54
50m  31.14 100m 01:06.23 150m 01:41.67 200m 02:16.98 250m 02:52.52 300m 03:27.28 350m 04:01.83 400m 04:33.93
35.09 35.44 35.31 35.54 34.76 34.55 32.10
3. 4/4 HAJOS Daniel 2012 Il. Keriileti Sport 04:38.80 +08.41
50m 3059 100m 01:05.41 150m 01:41.03 200m 02:16.81 250m 02:52.71 300m 03:28.84 350m 04:04.40 400m 04:38.80
34.82 35.62 3578 35.90 36.13 35.56 34.40
4. 5/7 SCHONEK Zétény 2012 Ujpesti Torna Egylet 04:46.91 +16.52
50m  31.16 100m 01:06.61 150m 01:43.28 200m 02:19.96 250m 02:56.76 300m 03:33.43 350m 04:10.72 400m 04:46.91
35.45 36.67 36.68 36.80 36.67 37.29 36.19
5. 4/7 MAJOR Maté 2012 BVSC-Zuglé 04:47.38 +16.99
50m  32.49 100m 01:08.71 150m 01:45.22 200m 02:22.01 250m 02:58.52 300m 03:35.54 350m 04:12.05 400m 04:47.38
36.22 36.51 36.79 36.51 37.02 36.51 35.33
6. 3/3 NAGY Bendeguz 2012 Bohéchal 04:52.17 +21.78
50m  32.69 100m 01:08.89 150m 01:46.04 200m 02:23.77 250m 03:00.84 300m 03:38.26 350m 04:15.78 400m 04:52.17
36.20 37.15 3773 37.07 37.42 37.52 36.39
7. 4/1 LENDVAI Zalan 2012 Ujpesti Torna Egylet 04:56.16 +25.77
50m  32.95 100m 01:09.71 150m 01:47.62 200m 02:25.90 250m 03:03.80 300m 03:41.64 350m 04:19.69 400m 04:56.16
36.76 37.91 38.28 37.90 37.84 38.05 36.47
8. 3/8 PIROS Patrik 2012 Debreceni Sportc. Sl 04:56.33 +25.94
50m  32.64 100m 01:09.71 150m 01:47.51 200m 02:25.15 250m 03:02.71 300m 03:41.05 350m 04:19.35 400m 04:56.33
37.07 37.80 37.64 37.56 38.34 38.30 36.98
9. 2/4 ORENTSAK Lérant 2012 Bohéchal 05:01.49 +31.10
50m  33.81 100m 01:11.17 150m 01:49.61 200m 02:27.92 250m 03:06.53 300m 03:45.11 350m 04:23.62 400m 05:01.49
37.36 38.44 38.31 38.61 38.58 38.51 37.87
10. 3/7 FEJER Gerg6 2012 BVSC-Zuglé 05:02.12 +31.73
50m  32.54 100m 01:10.24 150m 01:48.07 200m 02:26.41 250m 03:05.28 300m 03:44.84 350m 04:24.74 400m 05:02.12
37.70 37.83 38.34 38.87 39.56 39.90 37.38
11. 2/5 VELEKEI Benedek 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:07.44 +37.05
50m  34.44 100m 01:13.36 150m 01:52.19 200m 02:32.31 250m 03:10.89 300m 03:51.22 350m 04:30.87 400m 05:07.44
38.92 38.83 40.12 38.58 40.33 39.65 36.57
12. 3/0 KOVACS Adam Attila 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:09.17 +38.78
50m  34.86 100m 01:13.47 150m 01:52.89 200m 02:31.90 250m 03:11.88 300m 03:51.70 350m 04:31.54 400m 05:09.17
38.61 39.42 39.01 39.98 39.82 39.84 37.63
13. 3/1 BABARCZI Rudolf 2012 Bohéchal 05:15.91 +45.52
50m  34.95 100m 01:14.38 150m 01:54.25 200m 02:34.43 250m 03:14.75 300m 03:55.32 350m 04:35.88 400m 05:15.91
39.43 39.87 40.18 40.32 4057 40.56 40.03
14. 2/6 KOPASZ Mark 2012 BVSC-Zuglé 05:20.75 +50.36
50m 3552 100m 01:15.69 150m 01:56.85 200m 02:37.93 250m 03:19.22 300m 04:00.72 350m 04:41.62 400m 05:20.75
4017 41.16 41.08 41.29 41.50 40.90 39.13
15. 2/7 BARTA Levente 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:24.14 +53.75
50m  35.25 100m 01:15.58 150m 01:57.06 200m 02:38.32 250m 03:19.43 300m 04:01.41 350m 04:42.98 400m 05:24.14
40.33 41.48 41.26 41.11 41.98 41.57 41.16
16. 2/2 VEGH Andras 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:28.28 +57.89
50m  36.33 100m 01:17.29 150m 02:00.07 200m 02:41.30 250m 03:23.35 300m 04:05.20 350m 04:47.63 400m 05:28.28
40.96 42.78 41.23 42.05 41.85 42.43 40.65
17. 2/8 KOCZI Ezra Samuel 2012 BVSC-Zuglé 05:32.53 +01:02.14
50m  34.47 100m 01:15.67 150m 01:57.76 200m 02:39.66 250m 03:22.72 300m 04:06.78 350m 04:51.54 400m 05:32.53
41.20 42.09 41.90 43.06 44.06 44.76 40.99
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